L-43
デジタル温度計
HH500シリーズ
すべてのタイプK
モデル黄色
のゴムカバーが付
いています
タイプJまたはK

ズワイヤー熱電対を含みます (チャンネルあたり1)。
全モデルは実物より小さく表示。
注文例： HH501AJK、シングル入力ハンドヘルド温度計、JまたはK熱
電対向け。
HH501BJK、デュアル入力ハンドヘルド温度計、JまたはK熱電対向け。
U デュアルタイプJおよび
K入力
U 1999計数
U バックライトLCDディ
スプレイ
U 保持と最大
U T1-T2
HH501BJK
HH502
U デュアルタイプ
 JおよびK入力
U 25,000
計数分解能
U 最大/最小
U T1-T2
U ITS-90精度
±0.05%
U JまたはK入力
U 25,000計数分解能
U 最大/最小、平均、REL、
保持機能
U ITS-90精度： ±0.05%
HH503
すべての熱電対と